Ancak, Kur'an'ı nazmen tefsir etme geleneği, o kadar yaygınlaşmış değildir. Gerçi oldukça eski tarihlerden itibaren Manzum tefsirlerin de tezahür ettiğini biliyoruz. Nitekim, bunların en eskilerinden biri olan, İbnu'l-Müneyyir'e (v. 683/1284) ait **et-Teysiru'l-Acib fi Tefsiri'l-Ğarib** adlı manzum tefsir üzerinde Süleyman Mollaibrahimoğlu doktora çalışması yapmıştır. Ne varki, gerek bu manzum tefsir, gerekse bundan sonra yapılanlar, Kur'an'ın tümü yerine, bazı ayet veya surelerin tefsirini ihtiva etmektedir.

1996.
- Aydar, Hidayet **Kur'an-ı Kerim'in Tercümesi Mes'alesi**, (Basılmamış Doktora tazi), İst. 1993.
- Bilmen, Ömer Nasuhi, **Kur'an-ı Kerim'in Türkçe Meali Alisi ve Tefsiri**, Kahraman yay. İst. 1992.
- Buhari, Muhammed b. İsmail, **Sahihu'l- Buhari (Kutub-ı Sitte içinde)**, İst. 1401/1981.
- Cemal (Kuntay), Mithat, **Mehmet Akif**, İş Bank. kültür yay. Ank. 1990.
- Cerrahoğlu, İsmail, **Tefsir Tarihi**, DİB yay. Ank. 1988. (2 cilt).
- Cerrahoğlu, İsmail, **Tefsir Usulü**, TDV yay. Ank. 1983.
- Düzdağ, M. Ertuğrul, **Mehmed Akif Ersoy**, Kültür ve Turizm Bakanlığı yay. Ank. 1988.

M. Keskin), İlim yay. İst. tarihsiz.
- İbn Kesir, İsmail, **Tefsiru'l- Kur'ani'l-Azim**, (Thk. Dr.M.İ. el-Benna- M.A. Aşur- A.A. Ğanim), İst. 1985.
- Kam, Ferit, **Dini Felsefi Sohbetler**, (Sad. S. Hayri Bolay), DİB. yay. Ank. tarihsiz.
- el- Kattan, Menna', **Mebahis fi Ulumi'l- Kur'an**, Beyrut, 1415/1995.
- Kutub, Seyyid, **Fi Zilali'l-Kur'an**, (Terc. M.E. Saraç- İ.H. Şengüller-B. Karlığa), Hikmet yay. İst. tarihsiz.
- Mevdudi, Ebu'l-Ala, **Tefhimu'l-Kur'an Kur'an'nın Anlamı ve Tefsiri**, (Heyet tercümesi), İnsan yay. İst. 1991.
- Müslim, b. el-Haccac el-Kuşeyri, **Sahihu Müslim**, (Kutub-ı Sitte içinde), İst. 1401/1981.
- Nazif, Süleyman, **Mehmed Akif**, (Haz. M.Ertuğrul Düzdağ), İz. yay. İst. 1991.
- en-Nefesi, Ebu'l-Berekat, **Tefsiru'n-Neseфи (Medariku't-Tenzil ve Hakaiku't-Te'vil)**, İst. 1984.
- Okay, M. Orhan, **Mehmed Akif, bir karakter heykelinin anatomisi**, Akçağ yay. Ank. 1989.
- Pekolcay, Necla, **Mehmed Akif'in Verdiği Mesajlar ve Te'sir Alanları**, M.Ü.İ.F.V. yay. İst. 1991.

- es-Sabuni, Muhammed Ali, **Safvetu't-Tefasir**, Beyrut, 1402/1981.
es-Salih, Subhi, **Mebahis fi Ulumi'l-Kur'an**, Beyrut, 1972.
Sofuoğlu, Mehmed, **Tefsire Giriş**, Çağrı yay. İst. 1981.
es-Suyuti, Celaluddin, **ed-Durru'l-Mensur fi Tefsiri'l- Mensur**, Lübnan, 1403/1983.
es-Suyuti, Celaluddin, **el-İtkan fi Ulumi'l-Kur'an**, Beyrut, tarihsiz.
Tarlan, Ali Nihat, **Mehmed Akif**, İst. Suhulet basımevi.
Teftazani, Sa'duddin, **Kelam ilmi ve İslam Akaidi Şerhu'l-Akaid**, (Haz.S. Uludağ), İst. 1982.
Topaloğlu, Bekir, **Kelam İlmî Giriş**, İst. 1981.
el-Vahidi, Ebu'l-Hasan Ali b. Ahmed, **Esbabu Nuzuli'l-Kur'an**, Beyrut, 1411/1991.
Vehbi, Konyalı Mehmed, **Hülasatu'l -Beyan Fi Tefsiri'l-Kur'an**, İst.
Yazır, Elmalılı Muhammed Hamdi, **Hak Dini Kur'an Dili**, Eser yay. İst. 1971.
Yıldırım, Suat, **Peygamberimiz'in Kur'an'ı Tefsiri**, İst. 1983.
ez-Zehebi, Muhammed Hüseyin, **et-Tefsir ve'l-Mufessirun**, Beyrut, 1396/1976.